修仁村人居环境整治项目

：

预算价

预算价 741663.00

柒拾肆万壹仟陆佰陆拾叁元整

22980.160000741663.4合计

22980.1060000.00741663.40修仁村人居环境整治项目1

规费
护措施费

绿色施工安全防暂估价

（元）: 其中

金额（元）单项工程名称序号

-02表

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

页 1 共  页 1 第工程名称：修仁村人居环境整治项目

建设项目预算价汇总表

22980.1060000.00741663.40合计

1245.6838174.05绿化工程2

21734.4260000.00703489.35市政工程1